7 Televisor Samsung led 
de 43 Samsung

1 UND. $1.900.000  07PQ3CPKB06846
V

$1.900.000

8 Escaner Epson DS-530 
Epson

1 UND. $3.500.000  X2HJ089857 $3.500.000

9 Televisor Samsung led 
de 43 Samsung

1 UND. $1.900.000  07PQ3CPM111107
W

$1.900.000

Son: Diecinueve Millones 
Quinientos Mil Pesos

Total: $19.500.000

Firma Responsable:

Recibido Por:

TRASLADO DE ALMACEN No

7
HATO COROZAL

Nit 800012638-2